ljlålô:Tilrir üÐ

rryrffiHffiäffi
ÐKßKffi
tr,{ovÀçÄö { TRANSpÂfi tNctA

ESTADO DO CEARÁ
PR.BFAITURA MUNICTPAL DR LIMOBIRO DO NORTE
coMrssÃo DE LtctTAçÖES E PREGOES

AVISO DE 1S ADENDO
PREGÃO PRESENCIAL N" 2O2L,22O}OO1 . SECSA

0 Município de Limoeiro d_o Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos interessados o Ls
adendo ao edital do PREGÃQ PRESENCIAL N" 202L.2209001 - sEcsA, para CoNTRATAçÃO DE
EMPRESA PARA A PRESTAçÃO DE sERVIços MEcÂNrcos E ELÉTRrcos DE vEÍcuros,
CAPOTARIA, FUNILARIA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO ELETRÔNICo, LAVAGEM E
BORRACHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Do
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO Do NORTE/CE. Para maiores informações procurar na sala de reuniões
da Comissão, Rua Cel, Antônio Joaquim ne 2!2I, Centro - Limoeiro do Norte - Cearâ, nos horários de
08h00min ás 13h00min, em dias úteis, ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado do
Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 27 de Setembro de 2021- - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO -
Presidente/Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 28 DE SETEMBRO DEzOz''

¡\

loRNAr DE GRANDE CTRCUTAçAO (O POVO)
DIÁRIo oFIcIAt Do MUNIcÍpIo. nbu

Página I de I
Rua CoronelAntÔnio Joaquim, n' 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara

lìNlÞ I no fì7 QOI a7)1 tñ^^4 -7.